

Recebemos de I DE ALMEIDA B.DIAS LTDA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Destinatário: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R JATOBAL, 118 - PALMARES - Jacundá - PA.
Emissão: 05/01/2023 Valor Total: R\$ 1.137,90

NF-e

Nº 289

Série 001

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



I DE ALMEIDA B.DIAS LTDA

R PERIMETRAL NORTE, 192
LIBERDADE - Parauapebas - PA
Fone: CEP: 68515-000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 289
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

1523 0129 7516 1800 0175 5500 1000 0002 8917 6501 6082

Consulta de autenticidade no portal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

NF-E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315.230.000.582.198 05/01/2023 16:39:34

INSCRIÇÃO ESTADUAL

155941194

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

29.751.618/0001-75

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CNPJ / CPF

11.528.843/0001-81

DATA DA EMISSÃO

05/01/2023

ENDEREÇO

R JATOBAL, 118

BAIRRO / DISTRITO

PALMARES

CEP

68590-000

DATA DA SAÍDA

05/01/2023

MUNICÍPIO

Jacundá

UF

PA

TELEFONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

16:38:49

FORMA DE PAGAMENTO

DESCRIÇÃO

Crédito Loja

VALOR

1.137,90

FATURAS

Número : 001
Vencimento : 06/02/2023
Valor R\$: 1.137,90

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	1.137,90	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.137,90

TRANSPORTADOR / VOLUMES

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	0-EMITENTE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	RB:	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
51	UN				

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE DE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA %		
												ICMS	ST	IPI
000177	BOTA DE GALOCHA BRANCA PM - N° 37	64019200	0102	5102	UN	10,00	57,10	571,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000142	CESTO TELADO PARA LIXO DE 20 LITROS	39229000	0102	5102	UN	5,00	39,40	197,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000150	ESPONJA DE LÃ DE AÇO	73231000	0102	5102	UN	10,00	1,50	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000148	FACA DE COZINHA INOX	82119210	0102	5102	UN	2,00	38,90	77,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000099	PEDRA SANIT MEIA LUA SANY MIX FLORAL	38089419	0102	5102	UN	10,00	1,95	19,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000104	RODO PLAST SANTA MARIA 40CM	96039000	0102	5102	UN	14,00	18,40	257,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR TOTAL DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Trib aprox R\$. 156,16 Federal e 191,50 Estadual
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 33EAB0
NOTA FISCAL REFERENTE AO EMPENHO DE N° 27120027.
DADOS BANCARIO:
BANCO: SICREDI/748
AGÊNCIA 0804
CONTA CORRENTE:48179-5.

RESERVADO AO FISCO